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30 października w Hali Widowiskowo-Sportowej w Świeciu reprezentacja Polski w 
futsalu rozegra towarzyski mecz ze Słowenią. Na tym nie koniec sportowych 
atrakcji na hali, bo 3 listopada odbędą się mistrzostwa Świecia w tenisie 
stołowym. 
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Prezes Vistula-Park Świecie, Tomasz Keller oraz koordynator meczu, przewodniczący 
wojewódzkiej komisji futsalu Jarosław Gryckiewicz omówili szczegóły dotyczące jednego z 
ważniejszych wydarzeń sportowych tego roku w  Świeciu. Podczas konferencji obecny był 
również przedstawiciel Olimpii/Unii Grudziądz, Adam Nowakowski, który firmował inną 
imprezę, która również odbędzie się w Hali Widowiskowo-Sportowej.

Goście konferencji, znani do tej pory w Świeciu głównie ze Stalex Ligi wystąpili w zupełnie 
nowych rolach. Jarosław Gryckiewicz, przewodniczący Kujawsko-Pomorskiej Komisji Futsalu 
w PZPN przekonywał jak wielki zaszczyt spotkał nasze województwo. 

-  Kadra narodowa rozegra dwa mecze towarzyskie ze Słowenią. Pierwszy odbędzie się 29 
października w bydgoskiej „Łuczniczce”, a dzień później w Hali Widowiskowo-Sportowej w 
Świeciu. To wielkie wydarzenie dla całego regionu z którego musimy wyciągnąć jak najwięcej 
korzyści – przekonywał Jarosław Gryckiewicz.

Prezes Vistula-Park Świecie zwrócił uwagę, że przyznanie meczu hali w Świeciu to spora 
zasługa właśnie Jarosława Gryckiewicza, który jest dobrym ambasadorem naszego obiektu w 
strukturach związkowych, ale również efekt długoletniej pracy przy rozwoju futsalu w 
Świeciu za sprawą zyskującej coraz większą popularność „Stalex Ligi”. 

Dowiedzieliśmy się również wielu praktycznych informacji na temat samego meczu. 
Spotkanie odbędzie się w środę 30 października o godzinie 18.00, ale warto na hali być dużo 
wcześniej, ponieważ zostaną rozegrane dwa przedmecze, pomiędzy drużynami Unisław 
Team PBDI vs FC TAF/EURO-DRÓB Toruń w kategorii U20, a także mecz Politycy i ludzie 
biznesu vs drużyna TVP Bydgoszcz. Regionalna stacja została zresztą patronem tego 
wydarzenia i będzie można obejrzeć fragmenty meczu w programie „Sektor Kibica” Huberta 
Malinowskiego. Mecz w Bydgoszczy natomiast najprawdopodobniej na żywo pokaże stacja 
OrangeSport. 

Bilety na oba mecze będą bezpłatne. 

- W Świeciu przyjęliśmy zasadę, że jedna osoba na swoje nazwisko może u nas nabyć 4 
bezpłatne wejściówki – informował Tomasz Keller. - Z tym jednak należy się spieszyć, bo 
sporo wejściówek trafi do grup zorganizowanych. 



Drugi z gości konferencji, Adam Nowakowski, przedstawiciel Olimpii/Unii Grudziądz zachęcał 
natomiast do udziału w innej imprezie – Otwartych Mistrzostwach Świecia w Tenisie 
Stołowym, połączonych z meczem pokazowym Unia/Olimpia Grudziądz (aktualny mistrz 
Polski) – Energa Manekin Toruń. To wydarzenie odbędzie się 3 listopada.  Kto nie chce 
spróbować swoich sił bezpośrednio w popularnym ping-pongu będzie mógł obejrzeć na żywo 
najlepszych tenisistów stołowych w Polsce, którzy mają stworzyć show dla kibiców. 

- Obie drużyny przyjadą w najsilniejszych składach. W naszym zespole nie zabraknie Shenga, 
tajwańskiego drużynowego wicemistrza świata, Chorwata Tomislava Kolarka, czy Patryka 
Chojnowskiego mistrza ostatniej paraolimpiady w Londynie – zapowiadał Adam Nowakowski. 

Informacje dotyczące obydwu imprez będą systematycznie ukazywać się na stronie 
internetowej www.halawswieciu.pl [2].
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